平成 28 年 5 月 26 日

横 浜 信 用 金 庫

定期預金「《よこしん》ハッピーグルメキャンペーン」の販売について

― 抽選で横浜のグルメをプレゼント!! ―

  横浜信用金庫（理事長 大前 茂）では、平成 28 年 6 月 1 日（水）～9 月 30 日（金）まで定期

預金商品「《よこしん》ハッピーグルメキャンペーン」を販売します。

本商品は、販売期間中に定期預金を 10 万円以上ご契約の個人のお客様を対象として、1 年

もの（単利型）0.05％、3 年もの（複利型）0.07％の利率を適用し、さらに抽選で、ホテルニューグラ

ンド利用券、横濱元町霧笛楼ペア食事券などの賞品を合計 360 名様にプレゼントいたします。

「《よこしん》ハッピーグルメキャンペーン」の商品概要は下記のとおりです。

記

１．取扱期間      平成 28 年 6 月 1 日（水）～平成 28 年 9 月 30 日（金）

２．ご利用いただける方 個人のお客様

３．対象商品      スーパー定期［自動継続型（元金継続・元利継続）］

（証書式・通帳式・総合口座）

※ＡＴＭ、インターネットバンキングでのご契約はできません。

４．お預入れ期間    1 年・3 年

５．お預入れ金額    1 契約 10 万円以上 1,000 万円未満

※お預入れ期間に関わらずお一人様 1,000 万円までとなります。

６．適用利率      1 年もの（単利型）0.05％（税引後：0.03984％）

3 年もの（複利型）0.07％（税引後：0.05577％）

※上記利率は初回満期日まで適用します。

７．抽選について

（１）懸賞品および当選人数  1 等：ホテルニューグランド利用券 10 万円分（10 名様）

2 等：横濱元町  霧笛楼ペア食事券 3 万円相当（50 名様）

3 等：馬車道十番館オリジナルギフト   （300 名様）

（２）抽選日    平成 28 年 11 月 15 日（火）

（３）抽選権  ご契約金額 10 万円を 1 口とし抽選番号を記載の抽選券をお渡しします。

※通知不要でのご契約、平成 28 年 10 月 31 日（月）までにご解約の場

合は、抽選対象外となります。

（４）当選発表 抽選日の翌営業日以降、店頭および当金庫ホームページで当選番号を発

表します。

以上

＊本件に関するお問い合わせ先＊ 業務推進部：宇野 電話：０４５－６８０－６９２０